Platz Zeit Strecke StartNr. Name Vorname Jg Klasse miw Jg Verein

1 42:00,3 10,0 737 Pluta Marc 1997 Jugend m M15 Leinerstift e.V. - Wohngruppe "Muttje" (+V{B)

1 37:34,5 10,0 736 Hanken Dirk 1992 Junioren m u23 ohne Verein

1 42:12,6 10,0 734 Henninga Stephan 1986 Manner m Raiffeisen Volksbank eG.

2 42:29,3 10,0 718 Schroder Carsten 1983 Manner m ohne Verein

3 45:26,8 10,0 744 Bohlen Rainer 1987 Manner m LG Uplengen-Lauftreff

1 38:12,4 10,0 756 Oppenborn Stefan 1978 Senioren m M30 VfL Germania Leer

2 41:38,6 10,0 781 Alberts Thomas 1981 Senioren m M30 Loppersum

3 41:40,9 10,0 743 Mohlmann Thorsten 1982 Senioren m M30 LG Uplengen

4 46:23,2 10,0 723 Wittmann Benjamin 1981 Senioren m M30 ohne Verein

5 46:51,2 10,0 757 Wobig Christian 1982 Senioren m M30 TuS Obenstrohe

6 48:15,7 10,0 720 Stege Thorsten 1980 Senioren m M30 Feuerwehr Oldersum

7 50:51,8 10,0 713 Goldenstein Mark 1981 Senioren m M30 Onno Behrends GmbH

8 52:16,5 10,0 747 Kohler Thomas 1982 Senioren m M30 Familiezentrum St. Martin

9 54:41,6 10,0 775 Dahlweg Frank 1978 Senioren m M30 ohne Verein

10 59:38,9 10,0 735 Rabenberg Jens 1979 Senioren m M30 Raiffeisen Volksbank eG.
10,0 721 Beiden Andre 1981 Senioren m M30 ohne Verein

1 37:24,6 10,0 751 Schmidt-Dannehl  Markus 1973 Senioren m M35 FA Wybelsum

2 38:58,0 10,0 707 Garrels Remo 1976 Senioren m M35 VfB Uplengen

3 39:27,8 10,0 783 Mix Manuel 1974 Senioren m M35 Team Erdinger Alkoholfrei

4 46:53,9 10,0 701 Schmidt Heiner 1974 Senioren m M35 HSM Wirtschaftspriifer&Steuerberater

5 47:47,2 10,0 772 Monter Manfred 1973 Senioren m M35 Husmann Stahlbau

6 47:48,6 10,0 762 Lienemann Gedo 1974 Senioren m M35 ohne Verein

7 48:07,5 10,0 731 Gunther Alwin 1973 Senioren m M35 SVO Wi siind Holtriem

8 49:19,4 10,0 702 Eckstein Sascha 1975 Senioren m M35 HSM Wirtschaftspriifer&Steuerberater

1 35:51,8 10,0 759 Klein Armin 1970 Senioren m M40 TSR Olympia Wilhelmshaven

2 38:16,0 10,0 776 Schroder Frank 1970 Senioren m M40 Emder LG

3 39:19,8 10,0 727 Barth Alwin 1971 Senioren m M40 SVO Wi stind Holtriem

4 39:54,7 10,0 726 Watzema Harald 1971 Senioren m M40 SV Concordia Ihrhove

5 40:11,7 10,0 753 Taute Heinz 1972 Senioren m M40 LG Uplengen

6 41:53,0 10,0 712 JanRen Gerrit 1971 Senioren m M40 Onno Behrends GmbH

7 42:56,9 10,0 706 Ostermoor Frank 1971 Senioren m M40 Concordia Versicherungen

8 43:30,3 10,0 719 Kramer Stefan 1968 Senioren m M40 ohne Verein

9 44:24,2 10,0 711 Scharf Uwe 1968 Senioren m M40 ohne Verein

10 45:23,6 10,0 755 Seiffart Tjark 1969 Senioren m M40 LG Uplengen

11 46:52,3 10,0 710 Jakobs Glnter 1968 Senioren m M40 ohne Verein

12 49:41,0 10,0 769 Sirsch Frank 1969 Senioren m M40 LG Uplengen

13 50:50,0 10,0 763 Stern Thomas 1970 Senioren m M40 SZ Wiesbaden

14 50:51,4 10,0 714 Gerdes Arnim 1969 Senioren m M40 Onno Behrends GmbH

15 53:27,9 10,0 745 Lienemann Volker 1968 Senioren m M40 ohne Verein

16 59:32,3 10,0 779 Brauer Robby 1970 Senioren m M40 ohne Verein

1 44:12.8 10,0 715 Gerdes Fidi 1967 Senioren m M45 Onno Behrends GmbH

2 45:32,6 10,0 709 Janssen Dieter 1964 Senioren m M45 LT SV Ems Jemgum

3 46:36,4 10,0 750 Folkerts Friedrich 1965 Senioren m M45 Feuerwehr Hollen

4 46:55,0 10,0 738 Dettmer Thorsten 1965 Senioren m M45 Leinerstift e.V. - Wohngruppe "Muttje"

5 47:07,6 10,0 722 Meyer Wolfgang 1963 Senioren m M45 Emder LG

6 47:22,9 10,0 774 Schoon Reiner 1964 Senioren m M45 LG GroRefehn

7 48:40,8 10,0 765 Fanders Enno 1966 Senioren m M45 KGS Hage

8 49:20,0 10,0 782 Rose Theo 1965 Senioren m M45 Akkersnakka Ostfriesland

9 49:44,9 10,0 764 Wunder Uwe 1967 Senioren m M45 Berumbur

10 56:12,0 10,0 746 Luikenga Andreas 1966 Senioren m M45 ohne Verein

1 38:11,5 10,0 705 Rihle, Dr. Andreas 1962 Senioren m M50 VIB Uplengen

2 42:13,4 10,0 761 Gastmann Richard 1961 Senioren m M50 BW Filsum

3 42:44,3 10,0 729 Knorr Horst 1962 Senioren m M50 Team Erdinger Alkoholfrei

4 44:31,2 10,0 771 De Riese Reiner 1959 Senioren m M50 SC Ihrhove 07

5 44:36,5 10,0 732 Meyer Ewald 1960 Senioren m M50 Logabirum

6 47:23,6 10,0 773 Harms Joachim 1961 Senioren m M50 Traba-Team

7 47:56,8 10,0 700 Reiners Johann 1959 Senioren m M50 Uplengen

8 49:00,5 10,0 780 Jelschen Udo 1958 Senioren m M50 TSG Westerstede

9 50:50,9 10,0 739 Borchert Werner 1962 Senioren m M50 Burgerverein Filsum

10 56:30,2 10,0 704 Diener Wilfried 1962 Senioren m M50 VfB Uplengen

11 01:03:11,0 10,0 703 Haseborg Jan 1961 Senioren m M50 HSM Wirtschaftsprifer&Steuerberater
10,0 716 Frerichs Hartwig 1959 Senioren m M50 TuS Augustfehn
10,0 725 KoRler Hans-Joachim 1959 Senioren m M50 RSV Schwalbe Oelde

1 42:40,4 10,0 749 Berghaus Wilfried 1953 Senioren m M55 Fortuna Logabirum

2 44:22,2 10,0 778 VoR Hermann 1953 Senioren m M55 Emder LG

3 45:14,8 10,0 742 Martens Wilhelm 1957 Senioren m M55 Stapel

4 52:58,9 10,0 748 de Vries Kees 1954 Senioren m M55 Hoogezand (NL)

5 57:39,7 10,0 754 Schrage Friedhelm 1955 Senioren m M55 ohne Verein

umgem. 10,0 741 Lehmann Ewald 1954 Senioren m M55 LG Ostfriesland

1 44:21,7 10,0 752 Dietz Ralf 1952 Senioren m M60 Emder LG

2 44:51,4 10,0 717 Onnen Arno 1950 Senioren m M60 TuS Augustfehn

1 48:26,1 10,0 760 Badberg Wilhelm 1944 Senioren m M65 TG Wiesmoor

2 56:44,5 10,0 728 Schoon Reinhard 1946 Senioren m M65 VfB Uplengen

3 59:13,7 10,0 766 Hoyer Heinz 1943 Senioren m M65 ohne Verein



Platz Zeit

1 51:03,5
1 56:00,1
1 47:24,2
2 50:44,2
1 50:58,4
2 52:23,5
1 48:13,4
2 54:42,9
1 56:41,0

Strecke StartNr.

10,0

10,0

10,0
10,0

10,0
10,0

10,0
10,0

10,0
10,0

708

733

77
724

767
758

740
770

768
730

Name

Neumann

Sigl

Goos
Trauernicht

Stark
Fligge

Vogelsang
Brinkmann

Rabenberg
Buss

Vorname

Angelika

Gudrun

Anja
Anne

Regina
Meike

Ruth
Frieda

Dora
Imme

Jg

1980

1973

1972
1969

1963
1966

1961
1960

1952
1948

Klasse

Seniorinnen

Seniorinnen

Seniorinnen
Seniorinnen

Seniorinnen
Seniorinnen

Seniorinnen
Seniorinnen

Seniorinnen
Seniorinnen

miw

Jg

W30

W35

W40
w40

w45
W45

W50
W50

W60
W60

Verein

MTV Aurich

Emder LG
Pfiffikus WST

TV Bunde
ViL Germania Leer

Westerstede
SC lhrhove 07

TV Bunde
VfB Uplengen



Platz Zeit Strecke StartNr. Name Vorname Jg Klasse miw Jg Verein

1 34:149 6,6 516 Helmers Luca 2002 Kinder m  M10 SV Concordia lhrhove

2 371496 6,6 527 Engel Arne 2002 Kinder m  M10 GroRefehn

1 29:16,5 6,6 518 Oldigs Tammo 2001 Kinder m Mil SV Concordia Ihrhove

2 33:242 6,6 517 Wendt Fabian 2001 Kinder m  Mil SV Concordia lhrhove

1 29:11,8 6,6 519 Vehndel Jonas 2000 Jugend m  Mi2 SV Concordia Ihrhove

2 36:285 6,6 534 Dettmer Take 2000 Jugend m  Mi2 Leinerstift e.V. - Wohngruppe "Muttje"

1 40:146 6,6 509 JanRBen Til 1999 Jugend m  Mi13 VfB Uplengen

1 31:.04,4 6,6 563 Bohlen Simon 1997 Jugend m M5 VfB Uplengen - FuRball B1 Jugend

2 33:394 6,6 535 Roschkowski Nico 1997 Jugend m M5 Leinerstift e.V. - Wohngruppe "Muttje"

1 32:46,3 6,6 554 Schlachter Arne mannl. Jugend m  MJU18 VfB Uplengen - FuRball B1 Jugend

2 32:479 6,6 568 de Buhr Stefan méannl. Jugend m  MJU18 VB Uplengen - FuBball B1 Jugend

3 34:493 6,6 558 Cramer Steffen méannl. Jugend m  MJU18 VB Uplengen - FuBball B1 Jugend

4 40:12,1 6,6 557 Roos+D169 Marcel méannl. Jugend m  MJU18 VB Uplengen - FuBball B1 Jugend

5 40:13,1 6,6 555 Binting Jan-Hendrik méannl. Jugend m  MJU18 VB Uplengen - FuBball B1 Jugend

6 40:13,6 6,6 556 Rosendahl Hendrik mannl. Jugend m  MJU18 VfB Uplengen - FuRball B1 Jugend

7 40:14,1 6,6 566 Helmts Finn 1996 méannl. Jugend m  MJU18 VB Uplengen - FuBball B1 Jugend

8 42:24,5 6,6 565 Kohlenbach Marc-Andre 1996 mannl. Jugend m  MJU18 VfB Uplengen - FuRball B1 Jugend

9 43:33,1 6,6 504 Maas Keno 1995 méannl. Jugend m  MJU18 CVJM Emden
aufg 6,6 559 Dojen Ole méannl. Jugend m  MJU18 VB Uplengen - FuBball B1 Jugend
aufg 6,6 560 Hausmann Tobias méannl. Jugend m  MJU18 VB Uplengen - FuBball B1 Jugend
aufg 6,6 561 Sandersfeld Malte mannl. Jugend m  MJU18 VfB Uplengen - FuRball B1 Jugend
aufg 6,6 562 Folkerts Sander méannl. Jugend m  MJU18 VB Uplengen - FuBball B1 Jugend
aufg 6,6 564 Feldkamp Jonas mannl. Jugend m  MJU18 VB Uplengen - FuBball B1 Jugend
aufg 6,6 567 Bruns Jannik mannl. Jugend m MJ U18 VIB Uplengen - FuR3ball B1 Jugend
aufg 6,6 569 Mink Martin mannl. Jugend m MJ U18 VIB Uplengen - FuR3ball B1 Jugend

1 26:16,0 6,6 547 Steen Carsten 1992 Junioren m u23 FC Oldersum

2 35:09,0 6,6 538 Hedemann Sunke 1992 Junioren m u23 LG Uplengen

1 27:075 6,6 583 Meyer Christian 1988 Méanner m ohne Verein

2 27:09,1 6,6 540 Weber Hartwig 1984 Méanner m ohne Verein

3 30:16,0 6,6 585 Elsner Steffen 1988 Méanner m Eurotraining by Meyd6d

4 35:38,8 6,6 537 Forster Rene 1986 Méanner m Leer
aufg 6,6 552 Meyer Benjamin m Uplengen

1 34:06,2 6,6 507 Heibult Sebastian 1975 Senioren m M35 VfB Uplengen

2 40:15,4 6,6 510 JanRen Stephan 1973 Senioren m M35 TTC Remels

1 26:094 6,6 529 Sigl Holger 1970 Senioren m M40 MTV Aurich

2 28:345 6,6 549 Busboom Wilfried 1971 Senioren m M40 TuS Detern

3 31:429 6,6 533 Erdwiens Hermann 1970 Senioren m M40 LG Ostfriesland

4 31:58,9 6,6 551 Meyer Matthias 1972 Senioren m M40 Wilhelmshaven

5 335515 6,6 530 Liken Heiko 1969 Senioren m M40 SC Wiesens

6 33:52,8 6,6 577 Vehndel Thomas 1968 Senioren m M40 ohne Verein

1 25:344 6,6 574 Steenhardt Wilfried 1966 Senioren m M45 LG SV Teutonia Stapelmoor

2 31:294 6,6 546 Loegel Thomas 1965 Senioren m M45 SV Wiesede-Upschort

3 36:316 6,6 501 Veldmann Ralph 1963 Senioren m M45 Kickers Emden

4 42:049 6,6 503 Maas Peter 1964 Senioren m M45 CVJM Emden
n.a. 6,6 541 Miller Johann 1963 Senioren m M45 LG Uplengen-Lauftreff

1 29:253 6,6 513 Vry Ralf 1960 Senioren m M50 Fortuna Logabirum

2 32:243 6,6 570 Ubben Ehlke 1962 Senioren m M50 MTV Aurich

1 30:37,3 6,6 542 Meyer Albert 1955 Senioren m M55 LG Uplengen-Lauftreff

2 35:47,2 6,6 576 Lehmann Ewald 1954 Senioren m M55 LG Ostfriesland

3 37:444 6,6 505 Burlage Udo 1957 Senioren m M55 SC Wiesens

4 39:043 6,6 515 Olscher Heinz 1954 Senioren m M55 Burgerverein Filsum

5 41:429 6,6 575 Oltmanns Heiko 1957 Senioren m M55 ohne Verein

6 43:250 6,6 582 Kuiper Helmut 1957 Senioren m M55 Lauftreff Norden

1 33439 6,6 573 Hoffmann Hans-Joachim 1948 Senioren m M60 LT TuS Aurich-Ost

2 38:09,7 6,6 550 Loers Helmut 1952 Senioren m M60 ohne Verein

3 46:29,6 6,6 580 Tjaden Heinz-Jirgen 1949 Senioren m M60 Lauftreff Norden

1 43:286 6,6 528 Miller Magnus 1941 Senioren m M70 VfL Ockenhausen



Platz

[ I BN NIV NI

Zeit

30:11,2
39:18,1

41:44,2

47:05,9

38:23,6
39:57,0

31:35,5
33:53,8
36:10,9

32:10,3
33:28,8
38:37,7
39:53,5
41:49,3
41:50,7
aufg

34.09,1
37:18,5
47:04,6

40:11,1
41:26,8
51:00,4

35:44,2
37:59,4
41:22,4

43:55,8
44:52,4

Strecke StartNr.

6,6
6,6

6,6

6,6

6,6

6,6

6,6
6,6

6,6
6,6
6,6

6,6

6,6
6,6
6,6

6,6
6,6

520
544

521

522

523

578

584
539

553
508
500

532

531
545

526

548

506

514

511

502
571

543
579
572

512
581

Name

Seiwald
Luikenga

Janssen

Haak

auf der Landwehr

Tommerdich

Danekas
Bock

Nothnagel
Groenewold
Schmidt

Untied-PlaRmeier
Seiwald

Eichler

Eden

Watzema

auf der Landwehr
Seiwald

Geiken
Schmidt
Czerniakowski

Drose
Adelmund
Rickers

Meyer
Friedrich
Christians

Mdaller
Tjaden

Vorname

Talea
Alina

Marje

Helena

Sina

Lea

Doris
Julia

Kathrin
Heike
Anja

Anke
Uta
Melanie
llona
Antke
Doris
Uta

Marion
Helga
Marion

Marina
Erika
Alma

Antje
Corinna
Gerta

Anne
Elfi

Jg

2001

2001

2000

1999

1997

1996

Klasse

Kinder
Kinder

Jugend

Jugend

Jugend

weibl. Jugend

weibl. Jugend
weibl. Jugend

Seniorinnen
Seniorinnen
Seniorinnen

Seniorinnen
Seniorinnen
Seniorinnen
Seniorinnen
Seniorinnen
Seniorinnen
Seniorinnen

Seniorinnen
Seniorinnen
Seniorinnen

Seniorinnen
Seniorinnen
Seniorinnen

Seniorinnen
Seniorinnen
Seniorinnen

Seniorinnen
Seniorinnen

miw Jg

w o W11

w Wil

w W12

w W13

w W15

w  WJui1s
w  WJU20
w  WJU20
w W35

w W35

w W35

w W40

w W40

w W40

w W40

w W40

w W40

w W40

w W45

w W45

w W45

w W50

w W50

w W50

w W55

w W55

w W55

w W60

w W60

Verein

SV Concordia lhrhove
SV Warsingsfehn

SV Concordia lhrhove

SV Concordia lhrhove

SV Concordia lhrhove

TSV Lammertsfehn

LG Uplengen
LG Uplengen

MTV Aurich
Moormerland

ohne Verein
SV Concordia lhrhove
ohne Verein
ohne Verein
SV Concordia lhrhove
SV Concordia lhrhove
ohne Verein

LT TuS Aurich-Ost
EWE-Wattloopers
Hesel

TuS Augustfehn

LG Uplengen-Lauftreff
Silomon

TuS Augustfehn
Lauftreff Norden



Platz

=

=
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A WNE

Zeit

08:10,8
08:36,0
08:50,3

07:26,6
08:02,9

06:23,4
07:56,6
08:08,1
n.a.

06:20,1
07:33,6
08:23,5
10:07,1
na.
na.

06:01,6
07:17,1
08:00,7
08:34,5
n.a.

06:25,5
06:30,7
07:44,7

06:07,4

05:52,1
05:54,2
06:23,9
06:58,4
na.

06:31,9

08:32,1

Strecke StartNr.

1,6
1,6
1,6

1,6
1,6

1,6
1,6
1,6
1,6

1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6

1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
16

16

16
16

16
16
16

16

221
199
244

241
188

189
180
198
205

222
206
225
200
207
208

237
202
182
234
232

186
243
226

238

240
224
239
203
187

204

233

Name

Weber
Dettmer
Stern

Weerts
Helmers

Oldigs
Heibult
Eichler
Strohbehn

Luikenga
Harms
Heyen
Schmalstieg
Meyer

van Rischen

Kramer
Olthoff
Janssen
Klaassen
JanBen

JanBen
Janssen
Bode

Seiffart

Kloppenburg
Eilers

Elling

Harms
Watzema

Gatena

Bretschneider

Vorname

Felix
Renko
Otto

Marek
Joost

Wilko
Lars
Florian
Jarne

Mattis
Hilko
Nils
John
Tammo
Tim

Jann
Max
Luca
Jannes
Nick

Sdren
Piet
Eike

Timon

Tim
Alexander
Wenke
Niklas
Thore-Finn

Tammo

Johannes

Jg

2006
2006
2006

2005
2005

2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001

2000

1999
1999
1999
1999
1999

1998

1993

Klasse

Kinder
Kinder
Kinder

Kinder
Kinder

Kinder
Kinder
Kinder
Kinder

Kinder
Kinder
Kinder
Kinder
Kinder
Kinder

Kinder
Kinder
Jugend
Kinder
Kinder

Kinder
Kinder
Kinder

Jugend

Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend

Jugend

m/w

333

3 333 33333 333333 3333 33

33333

m

méannl. Jugend m

M7
M7

M8
M8
M8
M8

M10
M10
M10
M10
M10

M11
M11
M11

M12

M13
M13
M13
M13
M13

M14

Verein

ohne Verein
Leinerstift e.V. - Wohngruppe "Muttje"
SC Leer

LG Uplengen
SV Concordia Ihrhove

SV Concordia Ihrhove
VfB Uplengen

ohne Verein

LG Uplengen

SV Warsingsfehn

LG Uplengen

Remels

Leinerstift e.V. - Wohngruppe "Muttje"
LG Uplengen

LG Uplengen

VfL Ockenhausen
LG Uplengen

LT SV Ems Jemgum
LG Uplengen
GroRsander

VfB Uplengen
Gymnasium Aurich
TG Wiesmoor

LG Uplengen

VfB Uplengen

SV Spetzerfehn

VfB Uplengen

LG Uplengen

SV Concordia lhrhove

LG Uplengen

MJ U20 ohne Verein



Platz

~NOoO s WNRE =

ab wN PP

A WN P

Zeit

13:19,4

13:19,4

10:10,3
11:05,9

07:46,0
07:55,9
10:03,2
n.a.

07:32,4
11:55,2

06:56,6
07:30,4
07:37,0
08:25,5
08:30,7
08:33,1
08:35,3
aufg.

06:33,4
06:55,4
07:19,0
na.
na.

07:23,7

06:27,7
06:32,4
07:03,0
07:22,0
09:04,0
n.a.

06:37,2
06:57,3
06:57,9
07:58,9

08:14,6

06:31,4
06:36,5

Strecke StartNr.

1,6

1,6

1,6
1,6

1,6
1,6
1,6
1,6

1,6
1,6

1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
16

16
16
16
16
16

16

16

16
16

16
16
16

16
16

16

16
16

246

247

245
181

191
183
215
216

242
217

201
184
185
231
219
218
220
230

209
210
192
211
212

190

196
213
197
193
194
195

227
235
236
223

228

214
229

Name

Brunken

Brunken

Seiwald
Heibult

Seiwald
Groenewold
Post
Ferdinand

Janssen
Weerts

Dettmer
Gerdes
Gerdes
Schwarz
Weerts
Biller
Helmers
Dirksen

Janfen
Cordes
Brunken
Goudschal
Strohben

auf der Landwehr

Seeger
Meyer
Tammen
Antons
Antons
Gerdes

Deharde
Hanken
Garrels
Mudder

Bul

Meyer
Gerdes

Vorname

Selma

Jasmin

Levke
Friederike

Eeske
Rieke
Thalea
Alina

Lotte
Sarah

Fenna
Alexandra
Larissa
Marie Elin
Marie
Celina
Tomke
Johanna

Mette
Carmen
Marje
Grietje
Ella

Maike

Kim
Elena
Yasmin
Lea
Natascha
Kea

Meike
Marie
Eske
Jana

Amina

Tabea
Maite

Jg

2009

2007

2006
2006

2005
2005
2005
2005

2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002

2001

2000
2000
2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999

1998

1997
1997

Klasse

Kinder

Kinder

Kinder
Kinder

Kinder
Kinder
Kinder
Kinder

Kinder
Kinder

Kinder
Kinder
Kinder
Kinder
Kinder
Kinder
Kinder
Kinder

Kinder
Kinder
Kinder
Kinder
Kinder

Kinder

Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend

Jugend
Jugend
Jugend
Jugend

Jugend

Jugend
Jugend

m/w

£ =g g =

sssss¢g = £ sg£ssgsgssg£s¢8 g =

£s=s¢s

=

Jg

w4

w5

w6
w6

w7
w7
w7
w7

w8
w8

w9
w9
w9
w9
w9
w9
w9
w9

w10
w10
w10
w10
w10

wil

w12
w12
w12
w12
w12
w12

w13
w13
w13
w13

w14

w15
w15

Verein

LG Uplengen

LG Uplengen

Grundschule Collinghorst
VfB Uplengen

SV Concordia Ihrhove
Moormerland
LG Uplengen
LG Uplengen

SPVG Aurich
LG Uplengen

Leinerstift e.V. - Wohngruppe "Muttje'
Onno Behrends GmbH

Onno Behrends GmbH

TG Wiesmoor

LG Uplengen

LG Uplengen

LG Uplengen

TG Wiesmoor

LG Uplengen
LG Uplengen
VfB Uplengen - FuBball M&adchen
LG Uplengen
LG Uplengen

SV Concordia Ihrhove

VfB Uplengen - FuBball M&adchen
LG Uplengen

VfB Uplengen - FuBball M&adchen
VfB Uplengen - FuBball M&adchen
VfB Uplengen - FuBball M&adchen
VfB Uplengen - FuBball M&adchen

TG Wiesmoor
LG Uplengen
LG Uplengen
Blau-Wei3-Borssum

TG Wiesmoor

LG Uplengen
TG Wiesmoor



